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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Сируп наменет да помага за одржување на здрав респираторен тракт, како 
и смирување на грлото и фаринксот во случај на иритација. Состав: 
екстракт од лопен 33гр/100мл, екстракт од бел слез 16,7гр/100мл, вода, 
фруктоза 10гр/100мл, гликозен и фруктозен сируп 10гр/100мл, мед 
4гр/100мл, екстракт од тегавец, боја карамел, екстракт од каранфилче, 
екстракт од рузмарин, N-ацетилцистеин, кверцетин, ксантан гума, 
конзерванси: натриум бензоат и калиум сорбат, природен вкус на кола, 
закиселувач: лимонска киселина, природен вкус. Начин на употреба: 
возрасни – 3 супени лажици (30 мл) во тек на едно деноноќие и деца од 36 
месеци – 1 до 3 кафени лажици (5 до 15 мл) во тек на едно деноноќие. 
Пакување: 125 мл шише / картонска кутија.
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